

关于广东九联科技股份有限公司
非经常性损益鉴证报告
众环专字（2026）0500345号

目 录

	起始页码
非经常性损益鉴证报告	
明细表	
非经常性损益明细表	1



关于广东九联科技股份有限公司 非经常性损益的鉴证报告

众环专字(2026)0500345号

广东九联科技股份有限公司全体股东:

我们接受委托,对后附的广东九联科技股份有限公司(以下简称“九联科技”)2022年度、2023年度、2024年度及2025年1-9月非经常性损益明细表(以下简称“非经常性损益明细表”)执行了鉴证工作。按照中国证券监督管理委员会印发的《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益(2023年修订)》的规定,编制非经常性损益明细表、提供真实、合法、完整的核查证据是九联科技管理层的责任,我们的责任是在执行鉴证工作的基础上对非经常性损益明细表提出鉴证结论。

我们按照《中国注册会计师其他鉴证业务准则第3101号——历史财务信息审计或审阅以外的鉴证业务》的相关规定执行了鉴证工作。该准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则,计划和执行鉴证工作以对非经常性损益明细表是否不存在重大错报获取合理保证。在鉴证过程中,我们实施了包括检查会计记录、重新计算相关项目金额等我们认为必要的程序。我们相信,我们的鉴证工作为提出鉴证结论提供了合理的基础。

我们认为,后附的非经常性损益明细表在所有重大方面按照中国证券监督管理委员会印发的《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益(2023年修订)》的规定编制。

本鉴证报告仅供九联科技申请以简易程序向特定对象发行股票之目的使用,不得用作任何其他用途。我们同意本鉴证报告作为九联科技以简易程序向特定对象发行股票的必备文件,随其他申报材料一起上报。

(此页无正文，为《关于广东九联科技股份有限公司非经常性损益鉴证报告》之签署页)

中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)



中国·武汉

中国注册会计师：

王兵



中国注册会计师：

魏晓燕



2026年2月12日

非经常性损益明细表

编制单位：广东九联科技股份有限公司

项 目	2025年1-9月	2024年度	2023年度	2022年度
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销部分	-485,322.98	-1,463,838.21	-453,185.50	495,040.93
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助除外	605,748.09	1,143,028.93	1,772,206.02	5,610,284.42
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益	-2,008,091.17	-16,609,030.00	-1,741,100.00	-3,415,000.00
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费				
委托他人投资或管理资产的损益				
对外委托贷款取得的损益				
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而产生的各项资产损失				
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回				
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			148,277.23	
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益				
非货币性资产交换损益				
债务重组损益	94,017.02	-515,100.00		
企业因相关经营活动不再持续而发生的一次性费用，如安置职工的支出等				
因税收、会计等法律、法规的调整对当期损益产生的一次性影响				
因取消、修改股权激励计划一次性确认的股份支付费用				
对于现金结算的股份支付，在可行权日之后，应付职工薪酬的公允价值变动产生的损益				
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益				
交易价格显失公允的交易产生的收益				
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益				
受托经营取得的托管费收入				
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-470,575.81	-1,874,764.42	-8,249,377.49	-3,851,249.17
其他符合非经常性损益定义的损益项目	161,978.12	125,618.85	184,843.40	69,108.58
小 计	-2,102,246.73	-19,194,084.85	-8,338,336.34	-1,091,815.24
减：所得税影响额（如果减少所得税影响额，以负数填列）	-140,305.35	-2,738,899.57	-804,882.55	-151,015.27
减：少数股东权益影响额（税后）	12,504.81	1,823.76	-860,571.12	6,556.35
合 计	-1,974,446.19	-16,457,009.04	-6,672,882.67	-947,356.32

注：表中数字除特别说明外，“+”表示收益及收入，“-”表示损失或支出。

公司负责人：



主管会计工作的负责人：



会计机构负责人：

